
UCHWAŁA NR 79.IX.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 

w Częstochowie przy ul. Przejazdowej wraz z prawem własności budynków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, przynależnego Gminie Miasto Częstochowa, położonej w Częstochowie przy ul. Przejazdowej, 

oznaczonej w obrębie 427-Gnaszyn Dolny jako działki nr nr 360/74 o powierzchni 0,1621 ha, 360/51 

o powierzchni 0,1493 ha, oraz 360/76 o powierzchni 0,2406 ha, wraz z prawem własności budynków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE00D10-DC4D-4CE1-9A47-80671EA77252. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 79.IX.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


